
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 25 листопада 2021 р.                                                                №397 
 

Про надання одноразової грошової допомоги до Дня вшанування 
учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 
      Відповідно до статті 34, частини 1 статті 52, частини 6 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України 
від 10 листопада 2006 року № 945/2006 «Про День вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС», Програми соціального 
захисту населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік, 
враховуючи клопотання Вінницької районної організації Всеукраїнської 
громадської організації інвалідів Чорнобильської катастрофи «Чорнобиль - 
Єдність» від 24.11.2021 року, заслухавши інформацію начальника відділу 
соціального захисту та соціального забезпечення населення селищної ради 
О.Тютюнник, виконавчий комітет селищної ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Надати одноразову грошову допомогу учасникам ліквідації наслідків 
аварії на Чорнобильській АЕС згідно з додатком. 
 
      2.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк) видатки в сумі 13500,00 
гривень (тринадцять тисяч п’ятсот гривень 00 коп.) профінансувати за рахунок 
коштів, передбачених в бюджеті Стрижавської селищної територіальної 
громади  на 2021 рік за  КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального забезпечення» на виконання Програми  соціального 
захисту населення Стрижавської територіальної громади на 2021 рік (зі 
змінами) (підпункт 2.1 пункту 2 Надання матеріальної допомоги у натуральній 
або грошовій формі під час відзначення пам’ятних дат: учасникам ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС) по КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню». Кошти 
перерахувати відділу соціального захисту та соціального забезпечення 
населення селищної ради. 
 
      3.Дане рішення підлягає затвердженню на сесії селищної ради. 
 



      4.Контроль за виконанням цього рішення на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Лариса Микитюк 
Ольга Тютюнник 



                                                                                 Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 25.11.2021 р. №397 

 
 

Список 
Учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 

 
БАБЕНКО 
Василь Миколайович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель с. Сосонка 

БЕРЧАК 
Віктор Маркович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ГОНЧАРУК 
Іван Іванович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель с. Мізяківські Хутори 

ГЛУХМАНЮК 
Павло Мефодійович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель с. Мізяківські Хутори 

ГРАБ 
Ігор Васильович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель с. Мізяківські Хутори 

ГРИГОРАШ 
Олег Степанович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ДЕШЕВИЙ 
Петро Григорович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ДЗЮБА 
Орест Романович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії , житель смт Стрижавка 

ДРОНОВ 
Борис Миколайович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ІЛЬЧУК 
Микола Юхимович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель с. Сосонка 

КОГУТ 
Петро Іванович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

КРИВОНОС 
Микола Леонідович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ЛЕГУН 
Віктор Антонович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ЛЕМКО 
Іван Іванович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель смт Стрижавка 

ЛИМАНСЬКИЙ 
Олег Борисович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель смт Стрижавка 

ЛУКАЩУК 
Леонід Афанасійович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель с. Сосонка 

МІСЕЦЬКИЙ 
Володимир Ілліч 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель с. Сосонка 

МОРОЗОВ 
Павло Михайлович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 



ПОЛІЩУК 
Микола Олександрович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ПАНОВ 
Євгеній Олексійович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ПРЕЙЗНЕР 
Іван Йосипович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

РОМАНЕНКО 
Василь Володимирович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель с. Сосонка 

РУДИЙ 
Юліан Станіславович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС ІІ 
категорії, житель с. Мізяківські Хутори 

СМІРНОВ 
Богдан Миколайович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ТРОФІМЕНКОВ  
Володимир Васильович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ХОЛОПКІН 
В’ячеслав Анатолійович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

ЦІХАНОВСЬКИЙ 
Володимир Захарович 

учасник ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС І 
категорії, житель смт Стрижавка 

 
 
 
Керуючий справами (секретар) виконавчого 

       комітету селищної ради                                        Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

